
Contacto

Teléfono 927515075
Correo Electrónico obras@moraleja.es

Dirección Postal

Plaza de España nº 1
(10840) Moraleja España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 322/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2024 a
las 09:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Moraleja
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.moraleja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3qwXJ496F6qXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación y gestión del Bar situado en el Mercado de Abastos

Explotación y gestión del Bar situado en el Mercado de AbastosDescripción 
Valor estimado del contrato 4.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Adjudicar el CONTRATO DE CONCESIÓN DE SERVICIO DE GESTIÓN Y EXPLOTACIÓN DEL BAR DEL MERCADO DE
ABASTOS, a Don César LOZANO ALMARAZ por importe de 1.205,00 euros anuales, en las condiciones que figuran en
su oferta y las que se detallan en los Pliegos de Cláusulas Administrativas Particulares y de Prescripciones Técnicas.

Condiciones de Licitación

http://www.moraleja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3qwXJ496F6qXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.205 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

César Lozano Almaraz
NIF ***8016**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Florinda Chico
(10840) Moraleja España

Contacto

Teléfono +34 642812755
Correo Electrónico cesarcesarlozanoalmaraz@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.205 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.205 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más alta
Fecha del Acuerdo 23/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la notificación de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 36 EUR.

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=58fe5634-009b-453e-b2f3-dd28be69acd5


Lugar

AYUNTAMIENTO DE MORALEJA

Dirección Postal

Plaza de España nº 2
(10840) Moraleja España

APERTURA ARCHIVOS A Y B

Apertura sobre oferta económica
El día 11/04/2024 a las 11:15 horas
APERTURA ARCHIVO A Y SI PROCEDE APERTURA
ARCHIVO B

Procedimiento abierto urgente
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/04/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

EXPERIENCIA PROFESIONAL
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
OFERTA ECONÓMICA

: PrecioSubtipo Criterio 
: 75Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MntVtOorU2HN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000013160188 |  2024-000458787 | Fri, 26 Apr 2024 09:04:14:752 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128457922408197528620535488856591068176 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MntVtOorU2HN3k3tjedSGw%3D%3D

